1 MOSSORÓ-RN, Sexta-feira, 16 de Abril DE 2021
MOSSORÓ-RN, Sexta-feira, 16 De Abril DE 2021

PREFEITO: ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Ano XIII    Número 610

secretaria municipal de desenvolvimento social e juventude

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (SMDSJ) – APRESENTAÇÃO ORAL

A comissão organizadora nomeada pela Portaria nº 641, de 10 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais, divulga
abaixo o Resultado Preliminar da 2ª Etapa do Processo Seletivo Simplificado 02/2021 da Secretaria Municipal do Desenvolvimento Social e
Juventude:

2 MOSSORÓ-RN, Sexta-feira, 16 de Abril DE 2021

3 MOSSORÓ-RN, Sexta-feira, 16 de Abril DE 2021

4 MOSSORÓ-RN, Sexta-feira, 16 de Abril DE 2021

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4